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Bjugn kommunes hederspris 2017  
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Bjugn kommunes hederspris er en utmerkelse som tildeles personer, institusjoner, bedrifter, 
lag og foreninger som har ytt en ekstraordinær innsats for Bjugn samfunnet innenfor 
frivillighet, kultur/idrett, næringsvirksomhet og andre viktige samfunnsområder. 
Hedersprisen deles ut en gang i året og består av et diplom, et kunstverk og en gavesjekk på 
kr 5.000,-. Prisen skal normalt ikke deles, men regelen kan fravikes om forholdene betinger 
at prisen bør deles mellom to eller flere kandidater. Formannskapet er jury og bestemmer 
hvem som skal motta prisen og hvor/når den skal deles ut. 
Juryen kan i tillegg til innkomne forslag selv foreslå kandidater til årets pris. 
Alle interesserte kan komme med forslag på hvem som bør motta prisen, og dette 
bekjentgjøres gjennom annonser og hjemmesider/facebook etc. 
 
Ved fristens utløp for 2017 har det kommet inn forslag på følgende kandidater: 

 Halten slitarlag – foreslått av Bjørg H. Teksdal 
 Wenche Hellem – foreslått av Kanutte Valaas 

 
Vurdering/folkehelsevurdering/oppsummering: 
Bjugn kommunes hederspris er utlyst gjennom annonse, facbook- og hjemmeside. 
Ved fristens utløp har det kommet inn forslag på to verdige kandidater som Bjugn 
formannskap, som jury, kan velge mellom: 

 Halten slitarlag 
Forslagstiller skriver: 
“Halten slitarlag tar vare på fiskeværet Halten med masse frivillig dugnadsarbeid. 
Som vi vet ligger Halten langt ute på havet. Når dugnadsgjengen skal stille opp er det 
ikke bare å gå over gårdsplassen for å gjøre en jobb. De er avhengige av vær og vind. 
Hans Borgfjord har vært med fra første stund og er vel fortsatt med. Det er godt at 
noen tar vare på vår gamle kulturarv.» 

 Wenche Hellem 
Wenche Hellem er av de første eleven som gikk på Musikk, dans, dramalinja ved 
Fosen VGS. Før det har hun gjort seg bemerket innen alle former for musikk, 
gjennom skole, skolekorps, kulturskole mm. 
Tidlig satte Wenche, sammen med Lise Olden, opp flere musikaler bla.a Witch-Witch 
og den egenkomponerte Agnes.  
Hun utdannet seg innen kunst- og musikkfag og vendte tilbake til Bjugn hvor hun nå 
virker som lærer, dirigent, instruktør, komponist, arrangør, produsent og utøvende 
musiker. 
 

Rådmannens innstilling: 
Saken legges frem uten innstilling. 


